
 

 

Kjære venn av Aksjon for Håp                                                                                                                               13 11. 2023  

 

Ukraina! 
Helt siden krigen begynte har Aksjon for Håp drevet med utstrakt innsamling til krigsofre. Det er blitt 

store summer som våre lokale samarbeidspartnere i Ukraina har brukt til bl.a. innkjøp av mat og andre 

produkter til krigsofre. Våre samarbeidspartnere sparer seg ikke, men står på, natt og dag, og setter sine 

egne liv i fare ved stadige transporter til krigsområdene. La oss fortsette å støtte, samtidig som vi ber 

om fred for dette landet som har lidd så enormt mye opp gjennom historien.  

Korrespondanseskolen i Ukraina  
Allerede da Sovjetunionen kollapset var vi i Aksjon for Håp på banen med utstrakt evangelisering og 

hjelpeprosjekter. Først i Belarus, og etter hvert også i Ukraina. Folket hadde en enorm åndelig hunger, 

og tusener på tusener ble frelst. Det var mange flere som søkte Gud enn vi hadde muligheter til å følge 

opp, selv om vi jobbet tett sammen med lokale menigheter. Det ble derfor tvingende nødvendig å kunne 

tilby et gratis bibelskolekurs til alle som søkte frelse. Vi fikk en avtale med Aril Edvardsen og Troens 

Bevis om at vi kunne drive vårt eget korrespondanseskoleprosjekt med brevkurset som Arild Edvardsen 

hadde utviklet. Vi besørget selv å få det oversatt til ukrainsk. Nelya Kuzmich har vært leder for denne 

skolen i 27 år. Vi er nå oppe i ca 10 000 elever. Brevpost er på vei ut også i Ukraina. Alt skal nå være 

digitalt. De senere årene har derfor kurset for det meste blitt spredt i fengsler, institusjoner og som en 

slags alfakurs i menigheter. Etter at krigen brøt ut ser vi et fornyet behov for et slikt oppfølgingskurs, ikke minst blant 

soldater som søker Gud. Derfor planlegger vi nå å utarbeide vårt eget brevkurs og legge det opp digitalt. Nelya Kuzmish vil 

stå i bresjen for dette prosjektet som Aksjon for Håp vil finansiere. Etter alle disse årene har Nelya opparbeidet stor kunnskap 

og erfaring med hvordan et slikt kurs bør være for å treffe ukrainerne i deres kultur.  

Straks etter at vi ble kjent med Nelya og hennes mann, Vladimir Kuzmich, bekostet Aksjon for Håp opplæring i norsk for 

dem i Norge. Vladimir har betydd veldig mye for Aksjon for Håp som tolk og koordinator, mens Nelya har gjort en stor 

innsats med skoleprosjektet. I dag blir Vladimir brukt av flere andre norske aktører i misjonstjeneste i Ukraina, og han gjør en 

kjempeinnsats for krigsofre i krigsområdene. Vær med og be for dem, og at dette skoleprosjektet fortsatt kan bli til stor hjelp, 

både for oss i Aksjon for Håp, og for andre som sprer evangeliet i dette hardt prøvede landet. 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

Husk på sigøynermisjonen i Ungarn?  Vi er så avhengige av forbønn og støtte til dette viktige og fruktbare prosjektet! 
 

Familien Hekmatara hilser! De står på, og satser alt på å bygge sin framtid. De takker for hjelp og forbønn.  
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Postadresse: Boks 81, 4552 FARSUND   

Telefon: 45 61 79 39 - E-mail: post@aksjonforhaap.no 

Webside: www.aksjonforhaap.no.  Gaver på Vipps: 624039 

Gaver: bankgiro: 2801 08 06048- Gaver konvertitter:3070 10 41204 

Over 30 år med 

evangeliet i  

Øst-Europa 

Tusen takk for forbønn og støtte. Bank: 2801 08 06048 - Vipps 624039. Gavene kan merkes: Ukraina, Amin, 

Sigøynere eller Aksjon for Håp generelt. Må Gud velsigne hver og en!  Randi og Jan Hoholm 

 
 
 

 

Grusomme ting skjer i Midtøsten! Be for Israel!            Be også for uskyldige lidende palestinere i Gaza! 


